
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VfL Sassenb… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 5 8

16

╳
4
9
14

1
5
10
16

2
6
11

3
8
13

Auszeit

10:16
16:24

Ende
12:33

B  SC Falke Sa… S

I II III IV V VI Punkte

6 5 3 10

25

1
7
12
18

25 3
9
13
19

4
10
16
21

7
11
17
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:36

B  SC Falke Sa… R

I II III IV V VI Punkte

1 2 8 3

25

╳
7
13
19

1
9
16
22

2
11
16
24

5
12
17
25

Auszeit

17:14

Ende
12:54

A  VfL Sassenb… S

I II III IV V VI Punkte

7 5 9 6

158

14:19

0
8
14

2
9
15

4
11

5
14

Auszeit

4:10
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 U16midi
gemischt

A  VfL Sassenberg vs. SC Falke Saerbeck Mädchen B

Spiel 8 29.11.2025 12:00 Uhr

Sekundarschule Sassenberg
(kleine Halle)

48336 Sassenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Sassenb… 5/12

5 Heinrichs, Nina X
6 Nüvemann, Mia X

7 Schlöpker, Lina X
8 Alizadeh, Darya X
9 Neufeld, Naemi X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SC Falke Sa… 7/12

1 Feldmann, Isabell X

2 Bücker, Madita X
3 Riddering, Theresia X
5 Hoffmann, Malia X
6 Drees, Hannah X

8 Mersmann, Klara X
10 Malinkowski, Oreane X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Sassenb… SC Falke Sa… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 33 25 1 0 0
2 1 0 15 2 18 25 1 0 1

3

4 1 0 31 51 50 2 0 1
Start: 12:00 Ende: 12:54 Dauer: 0:54

Sieger: SC Falke Saerbeck
Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fath, Hanna 1 Rode, Philippa
2 Bode, Johanna 2 Wulf, Lisa

Schr. Forstmann, Mathea
Assist. Michel, Lotta

Dokument erstellt: 29.11.2025 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


