



Bezirksliga 5 U16midi

gemischt

(A) VfL Sassenberg vs. SC Falke Saerbeck Mädchen (B)
Spiel 8 29.11.2025 12:00 Uhr

Sekundarschule Sassenberg
(kleine Halle)
48336 Sassenberg



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 12:00						(A) VfL Sassenb...						R	Ende 12:33						(B) SC Falke Sa...						S	
Aufstellung	Auswechselspieler	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
		Startaufstellung	Spielernr.											6	5	3	10				6	5	3	10									25	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16						Auszeit	1 7	25 9	3 10	4 11	7 12		Auszeit						Auszeit						25	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	12 18	13 19	16 21	17 24			Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	19 22	20 24	21 25				Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	13 19	14 22	15 24	16 25	17 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	14 19	15 22	16 24	17 25	18 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	15 22	16 24	17 25	18 25	19 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	16 22	17 24	18 25	19 25	20 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	17 22	18 24	19 25	20 25	21 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	18 22	19 24	20 25	21 25	22 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	19 22	20 24	21 25	22 25	23 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	20 22	21 24	22 25	23 25	24 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	21 22	22 24	23 25	24 25	25 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	22 21	23 24	24 25	25 25	26 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	23 21	24 22	25 23	26 25	27 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	24 22	25 24	26 25	27 25	28 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	25 21	26 23	27 25	28 25	29 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	26 21	27 24	28 25	29 25	30 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	27 21	28 23	29 25	30 25	31 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	28 21	29 24	30 25	31 25	32 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	29 21	30 23	31 25	32 25	33 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	30 21	31 24	32 25	33 25	34 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	31 21	32 23	33 25	34 25	35 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	32 21	33 24	34 25	35 25	36 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	33 21	34 23	35 25	36 25	37 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	34 21	35 24	36 25	37 25	38 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	35 21	36 23	37 25	38 25	39 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	36 21	37 24	38 25	39 25	40 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			10:16						Auszeit	37 21	38 23	39 25	40 25	41 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4 9 14	1 5 10 16	2 6 11 13	3 8			16:24						Auszeit	38 21	39 24	40 25	41 25	42 25		Auszeit						Auszeit						17:14	
Aufschlagrunden	1.																																	

Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung																							
	Auswechselspieler	Spielernr.																						
	Aufschlagsrunden	1.																						
		5.																						
		6.																						
		7.																						
		8.																						

(A) VfL Sassenberg	5/12	(B) SC Falke Sa...	7/12
5 Heinrichs, Nina	X	1 Feldmann, Isabell	X
6 Nüemann, Mia	X	2 Bücker, Madita	X
7 ©Schlöpker, Lina	X	3 Riddering, Theresia	X
8 Alizadeh, Darya	X	5 ©Hoffmann, Malia	X
9 Neufeld, Naemi	X	6 Drees, Hannah	X
(A) Libero		8 Mersmann, Klara	X
(A) Offizielle		10 Malinkowski, Oreane	X
		(B) Libero	
		(B) Offizielle	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linenrichter	
1	Fath, Hanna	1	Rode, Philippa
2	Bode, Johanna	2	Wulf, Lisa

Schr.	Forstmann, Mathea
Assist.	Michel, Lotta

Dokument erstellt: 29.11.2025 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP